vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in 

vendita descritti nella consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di 

seguito: 

LOTTO N. 1 

Prezzo base: € 539.156,25 (cinquecentotrentanovemilacentocinquantasei euro e 

venticinque centesimi)  

Offerta minima: 404.367,19 (quattrocentoquattromilatrecentosessantasette euro e 

diciannove centesimi) 

Rilancio minimo di gara: € 10.000,00 (diecimila euro e zero zero centesimi) 

Descrizione degli immobili 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

Bene n. 1 - Appartamento ubicato a Montopoli in Val d'Arno (PI) - via Di Musciano 74-76